das atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia. 

EMPRESA CONTRATADA: DEBORA BARBOSA DOS SANTOS 

CNPJ: 60.940.579/0001-02 

ENDEREÇO: Rua Castelo Branco, n.º 111, bairro Centro no municipio de Cordeiros – 

Bahia CEP 46.280-000 

VALOR DO CONTRATO: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO 02/09/2025 a 31/12/2025 

Autoriza a contratação da empresa descrita acima pelo valor e período informado no 

processo administrativo, cabendo ao setor de licitações proceder com os atos 

pertinentes à formalização do processo conforme exigências previstas na lei

[...]

para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, 

interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas 

descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde 

do Município de Cordeiros/Bahia, sendo o valor global do serviço R$ 64.000,00 

(sessenta e quatro mil reais).  

A Inexigibilidade de Licitação encontra fundamento legal no art. 74, 

inciso IV, da Lei nº 14.133/2021.  

A Administração Pública Municipal, por meio da Procuradoria Jurídica, 

emitiu parecer favorável à contratação direta, atestando a regularidade do